Организатор конкурса: «ГОУ ВПО Магнитогорский государственный технический университет им. Г. И. Носова»

455000, г. Магнитогорск, Челябинская область, пр. Ленина, 38.

Тел.(3519) 29-85-10; E-mail: орu@magtu.ru
ПРОТОКОЛ № 14.1.6
о результатах конкурса по лоту №5
 г. Магнитогорск

           «20» ноября 2009 г.

 «20» ноября 2009 г.

Начало:         «10» час. «00» мин.

Окончание:   «11» час. «00» мин.

Место вскрытия конвертов с предложениями участников конкурса: Малый актовый зал МГТУ.

Всего членов комиссии 5 (пять) человек.

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с предложениями участников конкурса и их оглашению  присутствовали:

Председатель:       Абилова М.Г.,         проректор по экономическим и финансовым вопросам;

Члены комиссии: Камышина Л.И.,
начальник финансово-экономического отдела;

Моисеева Л.А.,
зам.главного бухгалтера;

             Жеков Р.И..,
начальник юридического отдела;

Секретарь:
Насырова Е.М.,
начальник отдела платных услуг.

Отсутствовали: - нет.

Присутствовали члены комиссии, составляющие 100% (шестьдесят) общего числа членов комиссии. Кворум имеется.

При вскрытии конвертов с предложениями участников конкурса и оглашении предложений присутствовали следующие участники конкурса и их  представители (указать номер и дату доверенности):

нет.

Предмет конкурса  (см. таб. )
Краткая характеристика объекта конкурса:
Согласно  таблице  (стл. 3).

Техническая информация об объектах конкурса: в наличии: отопление, электроснабжение, горячая вода, холодное водоснабжение, водоотведение. Техническое состояние – удовлетворительное.

Сведения о существующих обременениях: без обременений

Начальная ставка арендной платы объекта конкурса за 1 кв.м  арендной платы:

Согласно  таблице  (стл. 8).
Перечень зарегистрированных заявок: Лот№6:

ООО «СилаГор»

Перечень отозванных заявок: - нет

Перечень заявок, не допущенных к оценке в связи с не поступлением задатка на специальный счет организатора торгов:- нет

Перечень заявок, допущенных к оценке:

Лот№6:

ООО «СилаГор»

Перечень претендентов, допущенных к участию в конкурсе:

Лот№6:

ООО «СилаГор»

Заявка зарегистрирована под № 546 «09» ноября 2009 года в «15»час. «30» мин.
Предложения указанных претендентов находятся в конвертах, целостность которых не нарушена.

Председатель комиссии Абилова М.Г. вскрыла конверты и огласила предложения претендентов на участие в конкурсе:

1) ООО « СилаГор»
(наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)

имеющего почтовый адрес: РФ, 455017, Челябинская область, г. Магнитогорск, пр. Металлургов, 12-35
Предложение участника конкурса следующее: оплата аренды 2500,00 руб. в месяц за 1 кв.м без учета НДС.

Требованиям, содержащимся в конкурсной документации, соответствуют представленные предложения следующих участников конкурса:

Лот№6:ООО «СилаГор»
Не соответствуют требованиям, содержащимся в конкурсной документации, и не подлежат дальнейшему рассмотрению следующие предложения: - нет.

Лица, подавшие заявку с нарушением требований, содержащихся в конкурсной документации и утратившие статус участника конкурса: - нет.

Конкурсным предложениям присвоены следующие номера:

Лот№6:ООО «СилаГор»

Предложения, которой присвоен № 1 по мнению конкурсной комиссии отвечают всем требованиям, содержащимся в конкурсной документации, и являются лучшими в части максимизации размера годовой арендной платы за пользование объектом конкурса и выполнения других условий конкурса.

В соответствии с п. 6.11. конкурсной документации и в соответствии с Федеральным законом. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом №108-ФЗ «О концессионных соглашениях»  конкурс признан несостоявшимся, победителем конкурса признается:

Лот№6:ООО «СилаГор»

Обязанности сторон по заключению договора аренды: с победителями  конкурса в торгах на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящейся в федеральной собственности будет заключен договор аренды в течение 20 дней с момента подписания настоящего протокола.

Обязанности сторон по заключению договора на оплату коммунальных, эксплуатационных, административно- хозяйственных услуг: с победителями  конкурса в торгах на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящейся в федеральной собственности будет заключен договор на оплату коммунальных, эксплуатационных, административно-хозяйственных услуг в течение 20 дней с момента подписания настоящего протокола.

Обязанность победителя конкурса по государственной регистрации долгосрочного договора аренды: - нет
Протокол составлен в 3-х подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель:

____________  Абилова М.Г.,

Члены комиссии:

____________ Камышина Л.И.

_____________ Жеков Р.И.

_____________ Моисеева Л.А.

________________ Насырова Е.М.

Победители конкурса:

Лот№6:ООО «СилаГор»